
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№ -Н9

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 18 января 2019 г. № 19

В связи с организационно-штатными изменениями и в целях повышения 
эффективности мероприятий по профилактике правонарушений на территории 
Алексеевского городского округа администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1, Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 18 января 2019 года № 19 «О межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений на территории Алексеевского городского округа» 
следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению утвердить в новой редакции 
(прилагается).

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа.

Глава
администрации

Алексеевского городского окр С.В. Сергачев



2

«Ц

жение№ 1

г. №

министрации 
дского округа

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

на территории Алексеевского городского округа

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа, секретарь 
Совета безопасности, председатель комиссии

Селин
Игорь Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления 
территориальной безопасности, заместитель 
председателя комиссии

Дмитроченко
Сергей Николаевич

- начальник ОМВД России по Алексеевскому 
городскому округу, заместитель председателя 
комиссии (по согласованию)

Бабичев
Олег Викторович

Главный специалист отдела по
взаимодействию с правоохранительными и 
контрольно-надзорными органами управления 
территориальной безопасности Совета
безопасности администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Безбородых
Татьяна Ивановна

директор ОКУ «Алексеевский центр 
занятости населения» (по согласованию)

Волкова
Анна Петровна

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ 
МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского 
городского округа (по согласованию)



3

Земцова
Зоя Васильевна

начальник отдела по профилактике 
правонарушений среди несовершеннолетних 
управления территориальной безопасности 
Совета безопасности администрации 
Алексеевского городского округа

Качур
Андрей Владимирович

- начальник управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского
городского округа

Лозовая
Юлия Васильевна

- начальник управления физической культуры, 
спорта и молодёжной политики администрации 
Алексеевского городского округа

Полухина
Людмила Александровна

начальник управления образования 
администрации Алексеевского городского 
округа

Ражников
Сергей Владимирович

- начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по Алексеевскому 
городскому округу (по согласованию)

Ткаченко
Сергей Александрович

- начальник Алексеевского МФ ФКУ УИИ 
УФСИН России по Белгородской области (по 
согласованию)

Уваров
Сергей Михайлович

- начальник ОВО по Алексеевскому району и г. 
Алексеевке - ФГКУ «УВО ВНГ» России по 
Белгородской области (по согласованию)

Ханина
Ирина Юрьевна

- главный врач ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по 
согласованию)

Харченко
Андрей Григорьевич

начальник территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Белгородской 
области в Алексеевском районе 
(по согласованию)

Чертов
Василий Васильевич

начальник отдела по вопросам миграции 
ОМВД России по Алексеевскому городскому 
округу (по согласованию).


